למשיבה סניפים ברחובות, רמלה- לוד, אשדוד ובאר שבע.
2. המבקש הוא צרכן של המשיבה.
3. עניינה של התובענה בטענת המבקש כי המשיבה אינה מסמנת על מוצרים הנמכרים בסניפיה מחיר ליחידת מידה. עוד נטען כי במשיבה מוכרת מוצרים שאין עליהם כיתוב בשפה העברית. המבקש סבור כי התנהלות זו מנוגדת [לחוק הגנת הצרכן](#), תשמ"א-1981, [לתקנות הגנת הצרכן \(מחיר ליחידת מידה\)](#), תשס"ח-2008, ולצו [הגנת הצרכן \(סימון טובין\)](#), תשמ"ג-1983; מהווה עוולת הפרת חובה חקוקה ורשלנות לפי [פקודת הניקין](#) [נוסח חדש], תשכ"ח-1968; עשיית עושר ולא במשפט כהגדרתה [בחוק עשיית עושר ולא במשפט](#), תשל"ט-1979; פגיעה באוטונומיה הצרכנית; ומפירה את [חוק החוזים](#) (חלק כללי), תשל"ג-1973; ואת [חוק המכר](#), תשכ"ח-1968. המבקש העריך כי הנזק הכספי לכל צרכן עומד על 50 ₪ בממוצע, ואת הנזק הלא ממוני העריך ב- 5 ₪ וביקש לאשר את התביעה כייצוגית בשם כל לקוחותיה של המשיבה בשבע השנים האחרונות. הנזק המצרפי לחברי הקבוצה הוערך -32,000,000 ₪. בנוסף עתר המבקש לצו עשה וצו מניעה שיבטיחו כי המשיבה תפעל לסימון מוצרים במחיר ליחידת מידה ובשפה העברית כנדרש בדין.